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En ny Lotta Wenglén släpper sitt femte soloalbum 
Lotta Wenglén, aktuell i långfilmsdokumentären "Jag är min egen Dolly 
Parton" släpper nu sitt femte soloalbum på eget skivbolag - Margit Music. 
Den tio spår långa fullängdsplattan vibrerar av lustfylldhet och 
experimentlusta och låter som inget annat Lotta gjort tidigare. Hela plattan 
har hon spelat in, producerat och mixat själv i egen studio i Malmö. I ryggen 
har hon några av stans bästa musiker - Magnus Sveningsson på bas, 
Carolina Carlbom på trummor och Måns Wieslander på gitarr.   
  
Lotta berättar själv om plattan: 
"Att bli mamma har gett mig enorm kraft. Den här skivan tog oerhört kort tid 
att göra, det var som om en inre tornado drog iväg med mig. Vi hade väldigt 
kul under inspelningen och många galna ideér och humor kom med i 
slutmixen.  Skivomslaget föreställer mig själv som liten med en tornado i 
bakgrunden som slukar allt i sin väg. 
Flertalet av låtarna är skrivna under och efter min graviditet och handlar om 
mitt barn, cancer och alkoholism. Samtidigt sjunger jag om att man inte ska 
oroa sig utan försöka att släppa taget och låta saker som du inte kan 
påverka, bara hända. Det här är musik från en ny Lotta Wenglén som kastat 
sig ut i en spontan produktionsidé som gick att genomföra tack vare 
musikernas mod, tillit och musikalitet. På skivan hörs förutom bandet även 
min vackra fru Erika Rosén, min inspirationskälla Cecilia Nordlund (Cilihili), 
Sofia Härdig och Katharina Nuttall som även hjälpt mig att mixa två av låtarna 
på skivan." 
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Margit Music 
Skivbolaget Margit Music, döpt efter mormor Margit,  startades för exakt tio 
år sedan av sångerskan, gitarristen och låtskrivaren Lotta Wenglén. Det var 
en tid då de stora skivbolagen började vackla och inte vågade satsa på 
oetablerade artister. Det var en ny tid där var och en blev tvungen att ordna 
det mesta själv. 
 
Lotta grundade till en början MM av ren självbevarelsedrift för att kunna få ut 
sin musik. Hon började spelade in sig själv hemma, startade förlag till sina 
låtar, registrerade skivbolaget och gav ut sina egenproducerade skivor. Sen 
fick hon mersmak och har sedan dess givit ut ett antal skivor på bolaget. 
 
Idag har det lilla skivbolaget vuxit och har nio artister i sin katalog och även 
en egen inspelningsstudio på Annelundsgatan i Malmö där artister som Twin 
Piloda, Erika Rosén, Cecilia Nordlund, Lena Måndotter, Apa State Mental, 
Sunshine Rabbits, Problem och Nisse Hellberg spelat in. 
 
Syftet med bolaget är att kunna hjälpa lokala artister att få ut sina skivor och 
att artisterna får behålla större delen av intäkterna från försäljningen,  till 
skillnad från hur de stora skivbolagen fungerar.  
Kärlek är bränslet i Margit Music! 
 
 
Margit Music Internet: 
Website: http://www.margitmusic.com 
Webshop: http://www.klicktrack.com/margit 
Soundcloud: http://soundcloud.com/margit-music 
 
Our artists on myspace: 
www.myspace.com/lottawenglens 
www.myspace.com/erikarosen 
www.myspace.com/twinpiloda 
www.myspace.com/dundunmusic 
www.myspace.com/sofiahardig 
www.myspace.com/cilihili 
www.myspace.com/sunshinerabbits 
www.myspace.com/smallflowerscrackconcrete 
www.myspace.com/minusatthemill 


